様式第8号(第9条関係)

年  月  日

 猪名川町長          様

自治会名

自治会長

自治会集会所等整備事業収支精算書

 下記のとおり自治会集会所等整備事業の収支について報告します。

事 業 名

実 施 場 所
猪名川町

収 入

町補助金 円

負 担 金 円

寄 付 金 円

そ の 他

合 計 円

支 出

工 事 費 円

雑 費 円

そ の 他

合 計 円

(注) 添付書類

   1 収支決算書

   2 完了写真(外部、内部)

   3 工事請負契約書(写)

4 工事費内訳書(写)

5 配置図、平面図、立面図